ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV
V/v có    i n vi c Tòa Giám mục Quy

Nhơn đăng    bổ nhi m chức vi c

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

 UBND huy n Tuy Phước nhận được Công văn số 812/SNV-TG ngày

12/5/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định về vi c đề nghị UBND huy n có    i n

vi c Tòa Giám mục Quy Nhơn đăng    bổ nhi m chức vi c.

 Căn cứ Luật tín ngưỡng, tôn giáo ngày 01/12/2016 và Nghị định số

162/2017/NĐ - CP ngày 30/12/2017 của Chính phủ về vi c quy định chi ti t một

số điều và bi n pháp thi hành Luật tín ngưỡng, tôn giáo.

Qua xem xét   t quả xác minh tư cách công dân tại Công văn số 882/CAH -

AN ngày 17/5/2022 của Công an và    i n của Phòng Nội vụ huy n tại Tờ trình số

144/TTr - NV ngày 23/5/2022. Chủ tịch UBND huy n có    i n như sau:

Trong quá trình sinh sống, tu học tại địa phương các ông Kiều Hùng Thịnh,

Nguyễn Nguy n, Lê Quang Thạch, Lê Trọng Nghĩa có tư tưởng, thái độ chính trị

bình thường; có tinh thần đoàn   t, hòa hợp dân tộc; chấp hành các chủ trương,

chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước và các quy định tại địa phương; chưa

phát hi n hoạt động vi phạm pháp luật.

UBND huy n Tuy Phước thống nhất đề nghị Sở Nội vụ có văn bản đồng

Tòa Giám mục Quy Nhơn đăng    bổ nhi m chức vi c cho các Linh mục như sau:

- Linh mục Kiều Hùng Thịnh, sinh năm 1989 làm Phó xứ Giáo xứ Gò Thị,

xã Phước Sơn, huy n Tuy Phước.

- Linh mục Nguyễn Nguy n, sinh năm 1987 làm Phó xứ Giáo xứ Gò Dài,  xã

Phước Sơn, huy n Tuy Phước.

- Linh mục Lê Quang Thạch, sinh năm 1989 làm Phó xứ Giáo xứ Tân Dinh,

xã Phước Thuận, huy n Tuy Phước.

- Linh mục Lê Trọng Nghĩa, sinh năm 1987 làm Phó xứ Giáo xứ Tân Quán,

xã Phước Thuận, huy n Tuy Phước.

Đề nghị Sở Nội vụ xem xét quy t định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tôn giáo tỉnh;

- Phòng Nội vụ huy n;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T09:32:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-23T10:27:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T13:49:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T13:58:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T13:58:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T13:58:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T13:59:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!